Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 8.567/2024
Situação em 03/04/2024 13:45: Em tramitação interna | Código nº 985.217.120.725.429.179

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, venho comunicar a REJEIÇÃO ao VETO TOTAL AO PROJETO
DE LEI Nº 001, DE 23 DE JANEIRO DE 2024, que tem por ementa “INSTITUI O ‘DIA
MUNICIPAL DO POAIEIRO’, a ser celebrado anualmente no dia 06 outubro, e dá outras
providências.”, encaminhado a esta Casa Legislativa através do Ofício nº 0382/2024-
GP/PMC, protocolo nº 320, de 21/03/2024 (1Doc), foi analisado na Sessão Ordinária no dia 01
de abril de 2024, tendo sido REJEITADO o VETO TOTAL do referido projeto.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0327_Rejeicao_VTPL_069_2024_Franco_Valerio_.pdf (162,71 KB)
  A revisar

4 downloads

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 02/04/2024 às 12:42

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=07F8FCA2EFE35CD0536E6476&si=P0PJHLUHkuosRG4wGZcAzsUDw9GPgHeL49SEKu_M--ggNNegMuwH-i-WjCI2GDXQfg0TlH45Z2BDV69X9KaZCA,,&iea=MTY2NDIwMQ==&hp=95EBEFAB8BC0FB1CA0537179&d=02&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Transparência — Quem já visualizou

Daphenny Key Nogueira Ramsay - Coordenadora Administrativa e
Financeira PGM

PGM » PA » PGM-
CAF

03/04/2024 às
12:09

Maikon Carlos de Oliveira - Procurador Geral do Município GAB » PGM
02/04/2024 às
18:12

Eliana da Silva Carvalho Duarte - Procuradora Geral Adjunta do
Município

GAB » PGM
02/04/2024 às
17:48

Rayssa Grabrielly Freza Ribeiro - Estagiária GAB
02/04/2024 às
13:41

Gleison da Silva Souza
02/04/2024 às
12:42

02/04/2024 às 12:42 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 02/04/2024 às 12:42

GAB
Rayssa
Grabrielly Freza
Ribeiro -
Estagiária

GAB » PGM

Despacho 1-
8.567/2024
02/04/2024 às

17:28

Encaminhado

Segue para vosso conhecimento e orientação quanto aos demais
encaminhamentos.

Grata,

...

GAB » PGM
Eliana da Silva
Carvalho Duarte
- Procuradora

Geral Adjunta

do Município

Despacho 2-
8.567/2024
03/04/2024 às

11:56

Encaminhado

Prezada Coordenadora,

Segue para providências.

Atenciosamente,

...

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=3AE23771A29640EA4B16AE94&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=985217120725429179&ss=2&itd=5&origem=listagem
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral

PGM » PA »
PGM-CAF
A/C Daphenny
Key Nogueira
Ramsay -
Coordenadora

Administrativa e

Financeira PGM

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128

BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS